FECHA INICIO FECHAFIN

11/05/2025
14/06/2025
25/10/2025
09/03/2025
05/04/2025
08/06/2025
04/10/2025
29/03/2025
05/04/2025
31/05/2025
15/06/2025
13/09/2025
18/10/2025
15/11/2025
13/12/2025
18/02/2025
18/03/2025
29/04/2025
20/05/2025
10/06/2025
16/09/2025
21/10/2025
11/11/2025
08/02/2025
22/02/2025
26/04/2025
31/05/2025
21/06/2025
28/06/2025
06/09/2025
Por determinar
18/12/2025
08/02/2025
12/10/2025

09/02/2025
23/02/2025
27/04/2025
01/06/2025
22/06/2025
29/06/2025
07/09/2025

09/02/2025

TORNEO
Torneo de 12 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 12 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 12 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 12 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 22 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 22 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 22 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 22 Categoria de Caballeros Pitch&Putt
Torneo de 32 Categoria de Pitch&Putt
Torneo de 32 Categoria de Pitch&Putt
Torneo de 32 Categoria de Pitch&Putt
Torneo de 32 Categoria de Pitch&Putt
Torneo de 32 Categoria de Pitch&Putt
Torneo de 32 Categoria de Pitch&Putt
Final 12 y 22 Categoria de Caballeros y Damas de Pitch&Pultt
Final Circuito 32 Categoria
Torneo Dobles Pitch&Putt
Torneo Dobles Pitch&Putt
Torneo Dobles Pitch&Putt
Torneo Dobles Pitch&Pultt
Torneo Dobles Pitch&Putt
Torneo Dobles Pitch&Putt
Torneo Dobles Pitch&Putt
Final Circuito Dobles Pitch&Putt
Campeonato de Madrid Mid-Amateur Pitch&Putt
Campeonato de Madrid Dobles Pitch&Putt
Campeonato de Madrid Masculino Pitch&Putt
| Puntuable de Madrid de Pitch&Putt
Il Puntuable de Madrid de Pitch&Pultt
Campeonato de Madrid Mixto Pitch&Putt
IIl Puntuable de Madrid de Pitch&Pultt
Superfinal P&P
Torneo de Navidad de P&P
Campeonato de Madrid de 22 Categoria
Campeonato de Madrid de 3? Categoria

CAMPO
Golf Negralejo
C.D. Juan Antonio Samaranch
Encinas de Boadilla
Green Paddock
Golf Negralejo
C.D. Juan Antonio Samaranch
Golf Park
Las Rejas
Green Paddock
Villa El Escorial
Las Rejas
C.D. Juan Antonio Samaranch
Escuela de golf de la RFGM
Golf Park
Escuela de golf de la RFGM
Escuela de golf de la RFGM
Olivar de la Hinojosa
Golf Negralejo
C.D. Juan Antonio Samaranch
Club de Campo Villa de Madrid
Green Paddock
Golf Park
Encinas de Boadilla
Escuela de golf de la RFGM
Green Paddock
Golf Negralejo
Green Paddock
Golf Negralejo
C.D. Juan Antonio Samaranch
Escuela de golf de la RFGM
Escuela de golf de la RFGM
Por determinar
Escuela de golf de la RFGM
Centro Nacional de Golf
El Encin Golf

COMITE
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt

Masculino/Femenino
Masculino/Femenino

CIRCUITO
Circuito General Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito 32 Categoria Pitch & Putt
Circuito 32 Categoria Pitch & Pultt
Circuito 32 Categoria Pitch & Pultt
Circuito 32 Categoria Pitch & Putt
Circuito 32 Categoria Pitch & Putt
Circuito 32 Categoria Pitch & Putt
Circuito General Pitch & Putt
Circuito 32 Categoria Pitch & Putt
Circuito Dobles Pitch & Putt
Circuito Dobles Pitch & Putt
Circuito Dobles Pitch & Putt
Circuito Dobles Pitch & Putt
Circuito Dobles Pitch & Pultt
Circuito Dobles Pitch & Putt
Circuito Dobles Pitch & Putt
Circuito Dobles Pitch & Putt



22/11/2025
23/11/2025
08/06/2025
19/10/2025
15/03/2025
11/05/2025
4/10/2025
Pendiente
Pendiente
25/2/2025
6/3/2025
25/6/2025
14/6/2025
9/10/2025
16/11/2025
11/3/2025
13/4/2025
11/5/2025
27/5/2025
11/6/2025
29/6/2025
3/7/2025
17/9/2025
19/10/2025
2/11/2025
Pendiente
14/02/2025
14/06/2025
28/06/2025
13/09/2025
13/09/2025
20/09/2025
18/10/2025
12/07/2025
26/04/2025
17/05/2025

16/02/2025
15/06/2025
29/06/2025
14/09/2025
14/09/2025
21/09/2025
19/10/2025
13/07/2025
27/04/2025
18/05/2025

Campeonato de Madrid de 42 Categoria
Campeonato de Madrid de 52 Categoria
Torneo 9 hoyos RFGM indistinto
Torneo 9 hoyos RFGM indistinto
Torneo 52 categoria 9 hoyos campo largo
Torneo 52 categoria 9 hoyos campo largo
Torneo 52 categoria 9 hoyos campo largo
Torneo 52 categoria 9 hoyos campo largo
Torneo 52 categoria 9 hoyos campo largo
Torneo Dobles Campo Largo (indistinto)
Torneo Dobles Campo Largo (indistinto)
Torneo Dobles Campo Largo (indistinto)
Campeonato de Primavera por Equipos Mid-Amateur (indistinto)
Torneo de Otofio (indistinto)

Final Torneos fuera de ranking
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Torneo Circuito Amateur
Final Circuito Amateur
Superfinal Circuito Amateur
Campeonato Abierto de Madrid Masculino
Campeonato Individual de Caballeros "Copa Princesa de Asturias"
Campeonato Dobles de Caballeros
Campeonato Mixto
Campeonato Dobles de Caballeros
Campeonato Dobles Caballeros
Campeonato Mixto
Campeonato Senior Caballeros

Campeonato de Madrid Mid-Amateur Masculino - Puntuable Nacional

Campeonato Individual de Caballeros

Forus Golf Las Rejas
Forus Golf Las Rejas
Centro Nacional de Golf
Centro Nacional de Golf
Golf Negralejo
Forus Golf Las Rejas
Club de Golf Aranjuez
El Encin Golf
Club de Golf Olivar de La Hinojosa
El Encin Golf
Real Club de Golf La Herreria
Club de Golf La Dehesa
Golf Santander S.a.
Centro Nacional de Golf
Golf Santander S.a.

Club de Golf La Dehesa
Naturavila - El Fresnillo
La Faisanera
Palomarejos
Real Club de Golf Las Rozas de Madrid
Layos
Campo de Golf B.A. de Torrejon
Golf Santander S.a.

El Robledal Golf
Golf Santander S.a.
Pendiente
Golf Santander S.a.

Club Jarama Race
Real Club de Golf Lomas-Bosque
Real Club La Moraleja
Club Jarama Race
Real Club La Moraleja
Real Club de Golf Lomas-Bosque
Real Club La Moraleja
Real Club de Golf Lomas-Bosque
Real Club de Golf Lomas-Bosque

Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino/Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Circuito de 52 Categoria
Circuito de 52 Categoria
Circuito de 52 Categoria
Circuito de 5 Categoria
Circuito de 52 Categoria

Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur
Circuito Amateur



31/05/2025  01/06/2025 Campeonato Individual Caballeros Real Club La Moraleja Masculino
28/06/2025 29/06/2025 Campeonato Mid-Amateur Masculino Real Club Puerta de Hierro Masculino
19/07/2025 20/07/2025 Campeonato Mid-Amateur Masculino R.S.H.E. Club de Campo Masculino



