FECHA INICIO	FECHA FIN	TORNEO	CAMPO	COMITÉ	CIRCUITO
		Torneo de 1ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	Golf Negralejo	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
11/05/2025		Torneo de 1ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	C.D. Juan Antonio Samaranch	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
14/06/2025		Torneo de 1ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	Encinas de Boadilla	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
25/10/2025		Torneo de 1ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	Green Paddock	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
09/03/2025		Torneo de 2ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	Golf Negralejo	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
05/04/2025		Torneo de 2ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	C.D. Juan Antonio Samaranch	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
08/06/2025		Torneo de 2ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	Golf Park	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
04/10/2025		Torneo de 2ª Categoría de Caballeros Pitch&Putt	Las Rejas	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
29/03/2025		Torneo de 3ª Categoría de Pitch&Putt	Green Paddock	Pitch & Putt	Circuito 3ª Categoría Pitch & Putt
05/04/2025		Torneo de 3ª Categoría de Pitch&Putt	Villa El Escorial	Pitch & Putt	Circuito 3ª Categoría Pitch & Putt
31/05/2025		Torneo de 3ª Categoría de Pitch&Putt	Las Rejas	Pitch & Putt	Circuito 3ª Categoría Pitch & Putt
15/06/2025		Torneo de 3ª Categoría de Pitch&Putt	C.D. Juan Antonio Samaranch	Pitch & Putt	Circuito 3ª Categoría Pitch & Putt
13/09/2025		Torneo de 3ª Categoría de Pitch&Putt	Escuela de golf de la RFGM	Pitch & Putt	Circuito 3ª Categoría Pitch & Putt
18/10/2025		Torneo de 3ª Categoría de Pitch&Putt	Golf Park	Pitch & Putt	Circuito 3ª Categoría Pitch & Putt
15/11/2025		Final 1ª y 2ª Categoría de Caballeros y Damas de Pitch&Putt	Escuela de golf de la RFGM	Pitch & Putt	Circuito General Pitch & Putt
13/12/2025		Final Circuito 3ª Categoría	Escuela de golf de la RFGM	Pitch & Putt	Circuito 3ª Categoría Pitch & Putt
18/02/2025		Torneo Dobles Pitch&Putt	Olivar de la Hinojosa	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
18/03/2025		Torneo Dobles Pitch&Putt	Golf Negralejo	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
29/04/2025		Torneo Dobles Pitch&Putt	C.D. Juan Antonio Samaranch	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
20/05/2025		Torneo Dobles Pitch&Putt	Club de Campo Villa de Madrid	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
10/06/2025		Torneo Dobles Pitch&Putt	Green Paddock	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
16/09/2025		Torneo Dobles Pitch&Putt	Golf Park	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
21/10/2025		Torneo Dobles Pitch&Putt	Encinas de Boadilla	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
11/11/2025		Final Circuito Dobles Pitch&Putt	Escuela de golf de la RFGM	Pitch & Putt	Circuito Dobles Pitch & Putt
08/02/2025	09/02/2025	Campeonato de Madrid Mid-Amateur Pitch&Putt	Green Paddock	Pitch & Putt	
22/02/2025	23/02/2025	Campeonato de Madrid Dobles Pitch&Putt	Golf Negralejo	Pitch & Putt	
26/04/2025	27/04/2025	Campeonato de Madrid Masculino Pitch&Putt	Green Paddock	Pitch & Putt	
31/05/2025	01/06/2025	I Puntuable de Madrid de Pitch&Putt	Golf Negralejo	Pitch & Putt	
21/06/2025	22/06/2025	II Puntuable de Madrid de Pitch&Putt	C.D. Juan Antonio Samaranch	Pitch & Putt	
28/06/2025	29/06/2025	Campeonato de Madrid Mixto Pitch&Putt	Escuela de golf de la RFGM	Pitch & Putt	
06/09/2025	07/09/2025	III Puntuable de Madrid de Pitch&Putt	Escuela de golf de la RFGM	Pitch & Putt	
Por determinar		Superfinal P&P	Por determinar	Pitch & Putt	
18/12/2025		Torneo de Navidad de P&P	Escuela de golf de la RFGM	Pitch & Putt	
08/02/2025	09/02/2025	Campeonato de Madrid de 2ª Categoría	Centro Nacional de Golf	Masculino/Femenino	
12/10/2025		Campeonato de Madrid de 3ª Categoría	El Encin Golf	Masculino/Femenino	

22/11/2025		Campeonato de Madrid de 4ª Categoría	Forus Golf Las Rejas	Masculino/Femenino	
23/11/2025		Campeonato de Madrid de 5ª Categoría	Forus Golf Las Rejas	Masculino/Femenino	
08/06/2025		Torneo 9 hoyos RFGM indistinto	Centro Nacional de Golf	Masculino/Femenino	
19/10/2025		Torneo 9 hoyos RFGM indistinto	Centro Nacional de Golf	Masculino/Femenino	
15/03/2025		Torneo 5ª categoría 9 hoyos campo largo	Golf Negralejo	Masculino/Femenino	Circuito de 5ª Categoría
11/05/2025		Torneo 5ª categoría 9 hoyos campo largo	Forus Golf Las Rejas	Masculino/Femenino	Circuito de 5ª Categoría
4/10/2025		Torneo 5ª categoría 9 hoyos campo largo	Club de Golf Aranjuez	Masculino/Femenino	Circuito de 5ª Categoría
Pendiente		Torneo 5ª categoría 9 hoyos campo largo	El Encin Golf	Masculino/Femenino	Circuito de 5ª Categoría
Pendiente		Torneo 5ª categoría 9 hoyos campo largo	Club de Golf Olivar de La Hinojosa	Masculino/Femenino	Circuito de 5ª Categoría
25/2/2025		Torneo Dobles Campo Largo (indistinto)	El Encin Golf	Masculino/Femenino	
6/3/2025		Torneo Dobles Campo Largo (indistinto)	Real Club de Golf La Herreria	Masculino/Femenino	
25/6/2025		Torneo Dobles Campo Largo (indistinto)	Club de Golf La Dehesa	Masculino/Femenino	
14/6/2025		Campeonato de Primavera por Equipos Mid-Amateur (indistinto)	Golf Santander S.a.	Masculino/Femenino	
9/10/2025		Torneo de Otoño (indistinto)	Centro Nacional de Golf	Masculino/Femenino	
16/11/2025		Final Torneos fuera de ranking	Golf Santander S.a.	Masculino/Femenino	
11/3/2025		Torneo Circuito Amateur	Club de Golf La Dehesa	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
13/4/2025		Torneo Circuito Amateur	Naturávila - El Fresnillo	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
11/5/2025		Torneo Circuito Amateur	La Faisanera	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
27/5/2025		Torneo Circuito Amateur	Palomarejos	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
11/6/2025		Torneo Circuito Amateur	Real Club de Golf Las Rozas de Madrid	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
29/6/2025		Torneo Circuito Amateur	Layos	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
3/7/2025		Torneo Circuito Amateur	Campo de Golf B.A. de Torrejon	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
17/9/2025		Torneo Circuito Amateur	Golf Santander S.a.	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
19/10/2025		Torneo Circuito Amateur	El Robledal Golf	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
2/11/2025		Final Circuito Amateur	Golf Santander S.a.	Masculino/Femenino	Circuito Amateur
Pendiente		Superfinal Circuito Amateur	Pendiente	Masculino	
14/02/2025	16/02/2025	Campeonato Abierto de Madrid Masculino	Golf Santander S.a.	Masculino	
14/06/2025	15/06/2025	Campeonato Individual de Caballeros "Copa Princesa de Asturias"	Club Jarama Race	Masculino	
28/06/2025	29/06/2025	Campeonato Dobles de Caballeros	Real Club de Golf Lomas-Bosque	Masculino	
13/09/2025	14/09/2025	Campeonato Mixto	Real Club La Moraleja	Masculino	
13/09/2025	14/09/2025	Campeonato Dobles de Caballeros	Club Jarama Race	Masculino	
20/09/2025	21/09/2025	Campeonato Dobles Caballeros	Real Club La Moraleja	Masculino	
18/10/2025	19/10/2025	Campeonato Mixto	Real Club de Golf Lomas-Bosque	Masculino	
12/07/2025	13/07/2025	Campeonato Senior Caballeros	Real Club La Moraleja	Masculino	
26/04/2025	27/04/2025	Campeonato de Madrid Mid-Amateur Masculino - Puntuable Nacional	Real Club de Golf Lomas-Bosque	Masculino	
17/05/2025	18/05/2025	Campeonato Individual de Caballeros	Real Club de Golf Lomas-Bosque	Masculino	

31/05/2025	01/06/2025	Campeonato Individual Caballeros	Real Club La Moraleja	Masculino	
28/06/2025	29/06/2025	Campeonato Mid-Amateur Masculino	Real Club Puerta de Hierro	Masculino	
19/07/2025	20/07/2025	Campeonato Mid-Amateur Masculino	R.S.H.E. Club de Campo	Masculino	